
ZARZĄDZENIE NR /2025
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

W BYDGOSZCZY
z dnia /O stycznia 2025 r.

w sprawie wyznaczenia szlaku pieszego na obszarze rezerwatu przyrody „Zbocza

Świętopełka”

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie

przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), zarządza się, co następuje:

$ I .  Wyznacza się szlak pieszy dla celu turystycznego na obszarze rezerwatu przyrody

„Zbocza Świętopełka”, którego przebieg został określony na mapie w załączniku

do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Oznakowanie szlaku oraz dbałość o Jego bezpieczne użytkowanie należy do zarządcy

terenu rezerwatu przyrody, Nadleśniczego Nadleśnictwa Dąbrowa.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia nr 4 /2025
Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska
w Bydgoszczy
z dnia 4Ostycznia 2025 r.

Mapa określająca przebieg szlaku pieszego dla celu turystycznego na obszarze rezerwatu
przyrody „Zbocza Świętopełka”

469000,0 470000,00
Se  RTR =

| soma „A

4 _ -h  > ,
Ql| s. ' <s " *
o . 1a 47  .ski
Sl:
be  .

wl.

| : !  Ś * , . se  ke  _

Z”  Mowi "Yz

| A
, t

+*  1 ,e „Z ;

= Lata
PY

M

LI

Bu 5 LJ

B i 7

A r .  p
, A * i . Fr s !  +

*Z%. ; .  Sartowice '7'
A RT  A. U 4. 0 ,46  = , - a .  = s ki

BO zac dza ZE  e ec

ed  paz |

r Ą r ó

Wh
z EN  Ma .i k  3

vo .  sha:
Pn  OLSL

NN"

a .  y = . 5
A "r .

"Cz op?  IE  m t z
AA ENY u ne  jti A

" LU 1 R

X H

61
80

00
,0

0
61

70
00

,0
0

| 26.
, WY. ' H ki . l

gie Drposz Chermiaski] ©
sa ,  ' secha  . ;

[J 3 ]  "
BYĆ  Fu a
RA UE '

v i

ŻA
e i

z |) ,

. r
M . .  | Kea
A i

2! 250 500 m
i ' LL... r

sl |
*: s z r e  SYKCA J e l  s s

z e JĄ  ==Ez z 1 e

Układ współrzędnych: PL-1992
Mapa topograficzna: Główny Urząd Geodezji
i Kartografii, usługa WMTS, dostęp 18-12-2024
Przebieg szlaku pieszego: Bank Danych o Lasach,
usługa WFS, dane pobrane 18-12-2024

Legenda
=== Fragment szlaku pieszego w rezerwacie

przyrody
= Szlak pieszy
II Obszar rezerwatu przyrody
x: Obszar otuliny rezerwatu przyrody



UZASADNIENIE

Wyznaczenie szlaku pieszego na obszarze rezerwatu przyrody zgodnie z art. 15 ust. I

pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478),

należy do kompetencji regionalnego dyrektora ochrony środowiska.

Nadleśnictwo Dąbrowa pismem z dnia 10 kwietnia 2024 r., znak ZG.7212.5.2024,

wystąpiło o utworzenie pieszej ścieżki dla celu turystycznego na obszarze rezerwatu przyrody

„Zbocza Świętopełka”. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy

na podstawie art. 15 ust. I pkt 15 ustawy o ochronie przyrody, wyznaczył przebieg szlaku

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem graficznym. Oznakowanie szlaku oraz

dbałość o jego bezpieczne użytkowanie należy do zarządcy terenu rezerwatu przyrody,

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dąbrowa.


